ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2230

Принято Верховным Советом
Приднестровской Молдавской Республики                            20 июня 2018 года

О даче согласия на передачу в суд дела
№ 2018060372 о привлечении к уголовной ответственности по части первой статьи 315, части первой статьи 315, статье 316 Уголовного кодекса Приднестровской Молдавской Республики депутата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики
VI созыва Хоржана Олега Олеговича

	В соответствии с пунктом 3 статьи 68 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, пунктом 2 статьи 22 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики «О статусе депутата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики», на основании представления Прокурора Приднестровской Молдавской Республики (представление Прокурора от 19 июня 2018 года исх. № 77), руководствуясь статьей 119 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дать согласие на передачу в суд дела № 2018060372 о привлечении к уголовной ответственности по части первой статьи 315, части первой
статьи 315, статье 316 Уголовного кодекса Приднестровской Молдавской Республики депутата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики VI созыва Хоржана Олега Олеговича.

2. Направить настоящее Постановление Прокурору Приднестровской Молдавской Республики.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Верховного
Совета Приднестровской
Молдавской Республики                                                                   А. С. ЩЕРБА

г. Тирасполь
20 июня 2018 года
№ 2230